
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/283/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit.b, g, h oraz 
pkt 2 lit. f, pkt 4, 5, 9 i 12 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm ) - Rada Gminy w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/233/2022 Rady Gminy w Broku z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 286 734,33 zł do kwoty 18 855 276,71 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 270 193,26 zł do kwoty 14 789 995,30 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 556 927,59 zł do kwoty 4 065 281,41 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 2 286 734,33 zł do kwoty 21 790 582,53 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 14 414,74 zł do kwoty 14 019 730,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 272 319,59 zł do kwoty 7 770 852,22 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Brok wynosi 2 935 305,82 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 853 146,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
77 183,48 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 563 033,58 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 441 941,86 zł. 

2. Przychody Gminy Brok wynoszą 3 235 305,82 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 853 146,90 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 77 183,48 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 863 033,58 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 441 941,86 zł. 

3. Rozchody Gminy Brok wynoszą 300 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 300 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14527



§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący Rady Gminy w Broku 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Runo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14527



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brok w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 368 424,00 0,00 30 000,00 398 424,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 400,00 0,00 30 000,00 280 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00 
750   Administracja publiczna 181 502,12 -8 000,00 9 650,00 183 152,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 200,00 -8 000,00 3 500,00 35 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 200,00 0,00 3 500,00 23 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 6 150,00 41 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 000,00 0,00 6 150,00 41 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14527



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 906 361,00 0,00 12 853,26 3 919 214,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 900,00 0,00 1 100,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 3 900,00 0,00 1 100,00 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 306 270,00 0,00 6 476,00 1 312 746,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 725,00 0,00 2 816,00 35 541,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 0,00 3 200,00 8 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 900,00 0,00 460,00 1 360,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 116 010,00 0,00 5 277,26 121 287,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 892,00 13 892,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 0,00 3 011,34 68 011,34 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 300,00 0,00 1 373,92 13 673,92 

758   Różne rozliczenia 6 241 032,80 0,00 137 265,00 6 378 297,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 314 670,00 0,00 25 465,00 2 340 135,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 314 670,00 0,00 25 465,00 2 340 135,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 533 505,80 0,00 100 000,00 1 633 505,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14527



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 533 505,80 0,00 100 000,00 1 633 505,80 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 260 869,00 0,00 11 800,00 272 669,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145 000,00 0,00 11 800,00 156 800,00 
801   Oświata i wychowanie 230 162,43 0,00 12 551,00 242 713,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 81 073,00 0,00 12 551,00 93 624,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 63 000,00 0,00 12 551,00 75 551,00 
852   Pomoc społeczna 261 214,00 -20 565,00 19 739,00 260 388,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 300,00 -1 600,00 0,00 7 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 300,00 -1 600,00 0,00 7 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 25 800,00 0,00 1 414,00 27 214,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 800,00 0,00 1 414,00 27 214,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 970,00 -18 965,00 0,00 118 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14527



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 970,00 -18 965,00 0,00 118 005,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 791,00 0,00 17 020,00 72 811,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 091,00 0,00 17 020,00 72 111,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 874,00 0,00 1 305,00 25 179,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 874,00 0,00 1 305,00 25 179,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 175,80 0,00 76 700,00 978 875,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 160,00 0,00 20 000,00 210 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 560 000,00 0,00 55 000,00 615 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 560 000,00 0,00 55 000,00 615 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 123,80 0,00 1 700,00 33 823,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 0,00 800,00 2 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 374,00 0,00 900,00 1 274,00 

bieżące razem: 14 519 802,04 -28 565,00 298 758,26 14 789 995,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14527



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 590,00 0,00 8 900,00 15 490,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 590,00 0,00 8 900,00 15 490,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 6 590,00 0,00 6 000,00 12 590,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 570 342,00 -1 617 008,00 1 180,41 954 514,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 953 334,00 0,00 1 180,41 954 514,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14527



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 953 334,00 0,00 1 180,41 954 514,41 

majątkowe razem: 6 622 209,00 -2 567 008,00 10 080,41 4 065 281,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 142 011,04 -2 595 573,00 308 838,67 18 855 276,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 617 008,00 -1 617 008,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14527



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 379 053,19 135 053,19 135 053,19 2 611,83 132 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 000,00 -1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po zmianach 167 053,19 135 053,19 135 053,19 2 611,83 132 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 000,00 -1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 000,00 -262 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 134 333,00 183 400,75 183 400,75 0,00 183 400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 932,25 1 950 932,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 082 000,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 500,00 -1 061 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 1 052 333,00 162 900,75 162 900,75 0,00 162 900,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 432,25 889 432,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 120 586,00 169 653,75 169 653,75 0,00 169 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 932,25 1 950 932,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 082 000,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 500,00 -1 061 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 038 586,00 149 153,75 149 153,75 0,00 149 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 432,25 889 432,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 475 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 932,25 1 475 932,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 500,00 -1 061 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 414 432,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 432,25 414 432,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 504 918,06 3 504 918,06 3 354 691,58 2 359 387,12 995 304,46 2 300,00 70 743,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 544,59 -42 544,59 -42 544,59 -14 744,59 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 530,59 39 530,59 25 494,59 4 394,59 21 100,00 0,00 12 500,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 501 904,06 3 501 904,06 3 337 641,58 2 349 037,12 988 604,46 2 300,00 83 243,00 78 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 813,12 104 813,12 104 813,12 69 813,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,59 -94,59 -94,59 -94,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,59 94,59 94,59 94,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po zmianach 104 813,12 104 813,12 104 813,12 69 813,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 919,17 58 919,17 58 919,17 58 919,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,18 9,18 9,18 9,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 58 928,35 58 928,35 58 928,35 58 928,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 128,21 10 128,21 10 128,21 10 128,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33,45 -33,45 -33,45 -33,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 094,76 10 094,76 10 094,76 10 094,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,41 85,41 85,41 85,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 85,41 85,41 85,41 85,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 765,74 765,74 765,74 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61,14 -61,14 -61,14 -61,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 704,60 704,60 704,60 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 763 560,94 2 763 560,94 2 751 060,94 2 250 574,00 500 486,94 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 25 000,00 4 300,00 20 700,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 784 260,94 2 784 260,94 2 759 260,94 2 254 874,00 504 386,94 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14527



przed zmianą 127 919,00 127 919,00 127 919,00 127 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 132 219,00 132 219,00 132 219,00 132 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 434,94 272 434,94 272 434,94 0,00 272 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 292 434,94 292 434,94 292 434,94 0,00 292 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 500,00 289 500,00 289 500,00 39 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 650,00 -25 650,00 -25 650,00 -14 650,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 263 850,00 263 850,00 263 850,00 24 350,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 15 350,00 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 044,00 297 044,00 206 717,52 0,00 206 717,52 2 300,00 10 843,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 298 980,00 298 980,00 207 117,52 0,00 207 117,52 2 300,00 10 843,00 78 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 174,00 33 174,00 12 324,00 8 719,66 3 604,34 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 33 174,00 33 174,00 12 324,00 8 719,66 3 604,34 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa po zmianach 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 697,62 697,62 697,62 697,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 697,63 697,63 697,63 697,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119,92 119,92 119,92 119,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 119,91 119,91 119,91 119,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 054,72 184 054,72 110 414,72 11 095,00 99 319,72 12 800,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,01 1 800,01 1 800,01 0,00 1 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 176 054,73 176 054,73 102 414,73 11 095,00 91 319,73 12 800,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 800,00 136 800,00 107 000,00 11 095,00 95 905,00 12 800,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 128 800,00 128 800,00 99 000,00 11 095,00 87 905,00 12 800,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 254,72 44 254,72 414,72 0,00 414,72 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 

po zmianach 44 254,73 44 254,73 414,73 0,00 414,73 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w przed zmianą 414,72 414,72 414,72 0,00 414,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14527



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 414,73 414,73 414,73 0,00 414,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 444 862,73 4 110 200,73 3 946 621,73 3 119 520,95 827 100,78 0,00 163 579,00 0,00 0,00 0,00 2 334 662,00 2 334 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,98 149,98 149,98 0,00 149,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 6 445 012,71 4 110 350,71 3 946 771,71 3 119 520,95 827 250,76 0,00 163 579,00 0,00 0,00 0,00 2 334 662,00 2 334 662,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 605,96 177 605,96 175 605,96 97 810,61 77 795,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,98 149,98 149,98 0,00 149,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 177 755,94 177 755,94 175 755,94 97 810,61 77 945,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 093,35 66 093,35 66 093,35 0,00 66 093,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,98 149,98 149,98 0,00 149,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 66 243,33 66 243,33 66 243,33 0,00 66 243,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 733,64 257 733,64 257 733,64 30 000,00 227 733,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 011,34 3 011,34 3 011,34 0,00 3 011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 280 744,98 260 744,98 260 744,98 30 000,00 230 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 233,64 215 233,64 215 233,64 30 000,00 185 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 011,34 3 011,34 3 011,34 0,00 3 011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 218 244,98 218 244,98 218 244,98 30 000,00 188 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 233,64 29 233,64 29 233,64 0,00 29 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 011,34 3 011,34 3 011,34 0,00 3 011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 32 244,98 32 244,98 32 244,98 0,00 32 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 555,23 681 555,23 440 960,23 226 832,92 214 127,31 0,00 240 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 565,00 -20 565,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 299,00 20 299,00 17 528,00 1 458,00 16 070,00 0,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 681 289,23 681 289,23 456 888,23 228 290,92 228 597,31 0,00 224 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 48 014,00 48 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 48 014,00 48 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 970,00 136 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zmniejszenie -18 965,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14527



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 005,00 118 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 970,00 136 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 965,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 118 005,00 118 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 653,92 262 653,92 262 353,92 226 832,92 35 521,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 578,00 17 578,00 17 528,00 1 458,00 16 070,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 280 231,92 280 231,92 279 881,92 228 290,92 51 591,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 073,35 179 073,35 179 073,35 179 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 211,17 1 211,17 1 211,17 1 211,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 180 284,52 180 284,52 180 284,52 180 284,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 074,70 34 074,70 34 074,70 34 074,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217,16 217,16 217,16 217,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 34 291,86 34 291,86 34 291,86 34 291,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 521,87 2 521,87 2 521,87 2 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,67 29,67 29,67 29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 2 551,54 2 551,54 2 551,54 2 551,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 427,00 6 427,00 6 427,00 0,00 6 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 11 227,00 11 227,00 11 227,00 0,00 11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 127,00 17 127,00 17 127,00 0,00 17 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 25 947,00 25 947,00 25 947,00 0,00 25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 914,00 32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 34 219,00 34 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 914,00 32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 34 219,00 34 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 817,31 33 817,31 10 006,31 0,00 10 006,31 0,00 23 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 33 819,31 33 819,31 10 006,31 0,00 10 006,31 0,00 23 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 511,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 9 513,00 9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 911 979,50 1 911 979,50 299 376,50 209 182,50 90 194,00 0,00 1 612 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,93 3,93 3,93 3,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 911 983,43 1 911 983,43 299 380,43 209 186,43 90 194,00 0,00 1 612 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 785,50 21 785,50 482,50 482,50 0,00 0,00 21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,93 3,93 3,93 3,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

po zmianach 21 789,43 21 789,43 486,43 486,43 0,00 0,00 21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,82 400,82 400,82 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 404,08 404,08 404,08 404,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81,68 81,68 81,68 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,67 0,67 0,67 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 82,35 82,35 82,35 82,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14527



przed zmianą 6 607 319,59 2 133 975,59 2 133 975,59 2 500,00 2 131 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 344,00 4 473 344,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 380,41 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,41 1 180,41 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 6 622 700,00 2 148 175,59 2 148 175,59 2 500,00 2 145 675,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474 524,41 4 474 524,41 3 377 233,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 953 280,65 576 047,65 576 047,65 0,00 576 047,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 233,00 3 377 233,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 3 932 480,65 555 247,65 555 247,65 0,00 555 247,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 233,00 3 377 233,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 710,00 199 710,00 199 710,00 0,00 199 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 178 710,00 178 710,00 178 710,00 0,00 178 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 719 000,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 719 000,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 529,00 311 418,00 311 418,00 0,00 311 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 111,00 1 082 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,41 1 180,41 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 394 709,41 311 418,00 311 418,00 0,00 311 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 291,41 1 083 291,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 334,00 953 334,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,41 1 180,41 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 954 514,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 514,41 954 514,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 077 316,86 14 034 145,05 11 259 101,57 5 970 849,98 5 288 251,59 365 100,00 2 262 760,00 77 183,48 0,00 70 000,00 10 043 171,81 10 043 171,81 3 397 466,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 407 909,60 -114 409,60 -95 444,60 -14 744,60 -80 700,00 0,00 -18 965,00 0,00 0,00 0,00 -2 293 500,00 -2 293 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 175,27 99 994,86 83 187,86 5 856,53 77 331,33 0,00 15 271,00 1 536,00 0,00 0,00 21 180,41 21 180,41 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 790 582,53 14 019 730,31 11 246 844,83 5 961 961,91 5 284 882,92 365 100,00 2 259 066,00 78 719,48 0,00 70 000,00 7 770 852,22 7 770 852,22 3 397 466,56 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14527



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Brok w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 244 000,00 - 1 212 000,00 32 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 244 000,00 - 1 212 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 - 262 000,00 32 000,00 
   Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare 

gm. Brok 262 000,00 - 262 000,00 0,00 

   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 - 950 000,00 0,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare 
gm. Brok 950 000,00 - 950 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 950 932,25 - 1 061 500,00 889 432,25 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 950 932,25 - 1 061 500,00 889 432,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 932,25 - 1 061 500,00 414 432,25 
   Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. 

Cichej w Broku 211 432,25 0,00 211 432,25 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Akacjowej, ul. Jaśminowej i ul. Kalinowej w 
Broku 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Jarzębinowej i Modrzewiowej w Broku 41 000,00 0,00 41 000,00 
   Przebudowa ul. Spokojnej w Broku 1 082 000,00 - 1 082 000,00 0,00 
   Rozbudowa części ulicy Głębokiej w Broku 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo Stare gm. 
Brok 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 0,00 20 500,00 20 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 

   Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. 
Cichej w Broku 475 000,00 0,00 475 000,00 

710   Działalność usługowa 20 233,56 0,00 20 233,56 
 71095  Pozostała działalność 20 233,56 0,00 20 233,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14527



  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 233,56 0,00 20 233,56 

   Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji Projektu 
ASI 20 233,56 0,00 20 233,56 

801   Oświata i wychowanie 2 334 662,00 0,00 2 334 662,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 334 662,00 0,00 2 334 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 435,00 0,00 645 435,00 
   Modernizacja boiska sportowego przy szkole w Broku 215 843,00 0,00 215 843,00 
   Modernizacja sali sportowej w Broku 429 592,00 0,00 429 592,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Zakup garażu 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 673 227,00 0,00 1 673 227,00 
   Modernizacja boiska sportowego przy szkole w Broku 1 673 227,00 0,00 1 673 227,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 473 344,00 1 180,41 4 474 524,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 377 233,00 0,00 3 377 233,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 008,00 0,00 1 617 008,00 

   Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 349 710,00 0,00 349 710,00 

   Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Brok 1 267 298,00 0,00 1 267 298,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 225,00 0,00 1 760 225,00 

   Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 156 740,00 0,00 156 740,00 

   Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Brok 1 603 485,00 0,00 1 603 485,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Zakup rębaka 14 000,00 0,00 14 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 082 111,00 1 180,41 1 083 291,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 777,00 0,00 128 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14527



   
Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku wielofunkcyjnego przy ul. Pułtuskiej 
w Broku 

108 777,00 0,00 108 777,00 

   Zakup Iluminacji świetlnej wolnostojącej 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 953 334,00 1 180,41 954 514,41 

   
Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku wielofunkcyjnego przy ul. Pułtuskiej 
w Broku 

953 334,00 1 180,41 954 514,41 

Razem 10 043 171,81 - 2 272 319,59 7 770 852,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14527



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brok w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 000,00 55 000,00 615 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 560 000,00 55 000,00 615 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
560 000,00 55 000,00 615 000,00 

Razem 560 000,00 55 000,00 615 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 000,00 35 000,00 719 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 684 000,00 35 000,00 719 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 684 000,00 35 000,00 719 000,00 

Razem 684 000,00 35 000,00 719 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14527



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brok w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
87 710,00 3 011,34 90 721,34 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

87 710,00 3 011,34 90 721,34 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

22 710,00 0,00 22 710,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 3 011,34 68 011,34 
Razem 87 710,00 3 011,34 90 721,34 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 255 233,64 3 011,34 258 244,98 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 233,64 3 011,34 218 244,98 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 233,64 3 011,34 32 244,98 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 135 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem 255 233,64 3 011,34 258 244,98 

W wydatkach wprowadzono środki wynikające z rozliczenia dochodów z tyt. opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi 
finansowanych z roku 2021 i 2022 w kwocie 167523,64 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14527



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 133 203,19 0,00 133 203,19 
 01095  Pozostała działalność 133 203,19 0,00 133 203,19 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 203,19 0,00 133 203,19 

600   Transport i łączność 1 375,00 0,00 1 375,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 375,00 0,00 1 375,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 375,00 0,00 1 375,00 

750   Administracja publiczna 104 813,12 0,00 104 813,12 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 813,12 0,00 104 813,12 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

104 813,12 0,00 104 813,12 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 174,00 0,00 33 174,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 953,00 0,00 28 953,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 953,00 0,00 28 953,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 234,00 0,00 3 234,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 3 234,00 0,00 3 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14527



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 254,80 0,00 254,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 254,80 0,00 254,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254,80 0,00 254,80 

801   Oświata i wychowanie 20 233,43 0,00 20 233,43 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
20 233,43 0,00 20 233,43 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 233,43 0,00 20 233,43 

855   Rodzina 1 838 194,00 0,00 1 838 194,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 789,00 0,00 789,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

789,00 0,00 789,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 405,00 0,00 37 405,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 405,00 0,00 37 405,00 

Razem 2 131 247,54 0,00 2 131 247,54 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 133 203,19 0,00 133 203,19 
 01095  Pozostała działalność 133 203,19 0,00 133 203,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228,71 0,00 2 228,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,12 0,00 383,12 
  4430 Różne opłaty i składki 130 591,36 0,00 130 591,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14527



600   Transport i łączność 1 375,00 0,00 1 375,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 375,00 0,00 1 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 375,00 0,00 1 375,00 

750   Administracja publiczna 104 813,12 0,00 104 813,12 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 813,12 0,00 104 813,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 919,17 9,18 58 928,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 128,21 -33,45 10 094,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,41 85,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 765,74 -61,14 704,60 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 174,00 0,00 33 174,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697,62 0,01 697,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,92 -0,01 119,91 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,46 0,00 10,46 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 953,00 0,00 28 953,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 300,00 0,00 18 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 0,00 5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,21 0,00 1 014,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,45 0,00 100,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,33 0,00 2 956,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 25,01 0,00 25,01 
  4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 0,00 230,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 0,00 27,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
3 234,00 0,00 3 234,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 550,00 0,00 2 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,66 0,00 64,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,22 0,00 9,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376,12 0,00 376,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 0,00 96,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 138,00 0,00 138,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 0,00 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14527



752   Obrona narodowa 254,80 0,00 254,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 254,80 0,00 254,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 254,80 0,00 254,80 

801   Oświata i wychowanie 20 233,43 0,00 20 233,43 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
20 233,43 0,00 20 233,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,32 0,00 200,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 033,11 0,00 20 033,11 

855   Rodzina 1 838 194,00 0,00 1 838 194,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 591 300,00 0,00 1 591 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 176,90 0,00 40 176,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 601,00 0,00 3 601,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 848,80 0,00 163 848,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 073,30 0,00 1 073,30 
 85503  Karta Dużej Rodziny 789,00 0,00 789,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 0,00 789,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
37 405,00 0,00 37 405,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 405,00 0,00 37 405,00 
Razem 2 131 247,54 0,00 2 131 247,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14527



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/283/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 649 200,00 0,00 649 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 649 200,00 0,00 649 200,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

649 200,00 0,00 649 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
46 000,00 0,00 46 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 850,00 0,00 297 850,00 
 80101  Szkoły podstawowe 297 850,00 0,00 297 850,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

297 850,00 0,00 297 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 882,00 0,00 117 882,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 574,00 0,00 35 574,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
35 574,00 0,00 35 574,00 

 90095  Pozostała działalność 82 308,00 0,00 82 308,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
82 308,00 0,00 82 308,00 

Razem 1 110 932,00 0,00 1 110 932,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 20 233,56 0,00 20 233,56 
 71095  Pozostała działalność 20 233,56 0,00 20 233,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14527



  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 233,56 0,00 20 233,56 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 -20 000,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem 40 233,56 -20 000,00 20 233,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14527


	UCHWAŁA NR XXXV/283/2023 RADY GMINY W BROKU z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychoraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku


		2023-12-15T13:08:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




